Kostenkat 2023 1-port

Vi vore tacksamma om ni kan svara pa denna enkat. Kan du svar pa vara fragor?

Namn Antal

Ja 21

Nej 0
Total 21

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Tycker du om maten som du serveras?

Namn Antal

Ja 10

Nej 3

Ibland 8
Total 21

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Vad tycker du om portionsstorleken?
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Namn Antal

Stora 3

Sma 1

Lagom 17
Total 21

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Hur mycket brukar du dta upp?

Namn Antal

Allt 8

Halften 13

Vet ej 0
Total 21

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Tycker du att maten ser aptitlig ut?

Namn Antal

Ja 13

Nej 1

Ibland 7
Total 21

Svarsfrekvens

100% (21/21)
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Tycker du att det &r en bra variation pa matratterna?

Namn
Ja

Nej
Ibland
Vet ej

Total

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Hur trivsamt ar det vid maltiderna ?

Namn
Alltid
Oftast
Oftast inte

Total

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Antal
17
0
4
0
21

Antal
9
12
0
21

Har du god aptit vid maltiderna
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Namn Antal % 15_

Ja 11 52,4
Nej 4 19 12
Ibland 6 28,6
Total 21 100 9
6

Svarsfrekvens 6|
100% (21/21)
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0_

Ja Nej Ibland
Har du markt nagon férandring av maltiderna den senaste tiden?
Namn Antal % 20
Ja battre 0 0
Ja sdmre 1 4,8 16+
Ingen forandring 20 95,2
Total 21 100 121
Svarsfrekvens 81
100% (21/21)
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Onskar ni mer av ...?

Namn Antal %
Ris 3 15,8
Pasta 6 31,6
Potatismos 10 52,6
Kokt potatis 7 36,8
Stekt potatis 8 42,1
Total 34 178,9
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Ar maten lagom kryddad?

Namn Antal

Ja 8

Nej 7

Ibland 7
Total 22

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Ar saltmingden lagom ?

Namn Antal

Ja 8

Nej 6

Ibland 7
Total 21

Svarsfrekvens

100% (21/21)

Saknar du nagon matratt?

Mer sas till maten

Mer sas till maten

Mer grytor oxg Mer sas till maten
Blodkorv

Flaskpannkaka

Mer kyckling

Oftare stekt flask

Riktig kalpudding med rikligt med brynt kal

kalops, flask med potatismos

%
38,1
33,3
33,3

104,8

%
38,1
28,6
33,3
100

104

104

Nej

Nej

Ibland
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Stekt flask med 16ksas
Kaldolmar med brunsas
Ja, jag saknar omelett.

Nej. Saknar ingen.

Egna kommentarer, forslag och dnskemal

Mer sas till maten

Lite mer fisk

Nej

Mer sas till maten

Segt kott och torr fisk

Saknar sas till vissa ratter. Svara namn som jag ej forstar. Liten mangd fisk ibland.
Mer omelett till kvallsmat.

Jag tycker att allt ar bra.

Svara namn som jag ej vagar bestélla.

Ibland lite konstiga namn pa ratterna.



